

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-17-156
Stavba: VD Jesenice - lhmni graf odtokový - oprava dlažby

KSC:
Místo: CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00688876
Nowaslav a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 237 152,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	237 152,29	49 801,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 286 954,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

22.7.2020

  Kopecký Orla, státní podnik

Datum a podpis:

20.7.2020

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-17-156

Stavba: VD Jesenice - linnígraf odtokový - oprava dlažby

Místo:

Datum:

5. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:

Nowastav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		237 152,29	286 954,27
SO 01 VP	Stavební práce DOD	258 913,84	313 285,75
SO 01 MP	Stavební práce DOD	-21 761,55	-26 331,48

SOUPIS PRÁCE

Stavba: VD Jesenice - limnigraf odtokový - oprava dlažby

Objekt: SO 01 VP - Stavební práce DOD

Místo:

Datum: 5. 9. 2017

Zadávatel:

Projektant: Povodi Ohře, státní podnik

Zhotovitel: Nowastav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							258 913,84
n HSV Práce a dodávky HSV							184 763,84
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							86 598,60
1	K	99E104111	Bourání základů z betonu proslého	m3	28,675	3 020,00	86 598,60
FP				Dovazní základ z betonu proslého			
VV				18,675*0,31			
D 99T Přesun sutě							
2				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatky) dle platné legislativy			
PP				Ovoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatky) dle platné legislativy			
3	K	99T321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m	t	57,595	201,00	11 578,80
FP				Svislá doprava s, a z vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na terasu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m			
D Limnigraf potrubí							23 603,74
4	K	99C311311	Bourání stávejícího potrubí z trub litinových DN 150	m	5,680	134,00	745,04
FP				Bourání stávejícího potrubí z litinových hadových nebo přírubových v průměru výkopu DN do 150			
5	K	132211401	Houbená vykopávka pod základy v hornité řídě (sčítanosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,820	1 850,00	3 330,00
FP				Houbená vykopávka pod základy v hornité řídě (sčítanosti I, skupiny 3 ručně)			
VV				Houbená vykopávka pod základy v hornité řídě (sčítanosti I, skupiny 3 ručně)			
6				Osypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženo do 3 m			
FP				Osypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin (sčítanosti I až IV nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho vstupu, obj. 1,820 m3)			
7				Připátek k osypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m			
FP				Osypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin (sčítanosti I až IV nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho vstupu, obj. 1,820 m3)			
8	K	AGR 5	M+D potrubí limnigrafu nové potrubí DN 120	km	9,650	2 750,00	13 267,50
FP				výroba dokumentace, zemní práce, doprava na stavbu, sazby, práce ve výkopě, kladení materiálů, čerpadla, čerpadla, čerpadla			
n 4 Vodotrubné konstrukce							62 000,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	3630760	kámen lomový říční DR 20,25,30 - nákup nového kamene	t	60,000	1 240,90	62 060,00
	PP		kámen lomový říční DR 20,25,30				
	D	998	Přesun hmot				12 150,00
13	K	998332014	Přesun hmot pro čerpy vodních toků a kanály	T	50,000	243,00	12 150,00
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráz, rybníků apod., depozitů vzdálenost do 800 m				
	VV		50 "manipulace s mokvým kamenem			243,000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Jasenice - linnigraf odlokový - oprava chůzby

Objekt:

SO 01 MP - Stavební práce DOD

Místo:

Datum: 5. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant: Provod: Ohře, státní podnik

Zhotovitel: Nowoslav a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 761,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 761,55
D	1		Zemní práce				-19 064,25
1	K	114203101	Rozetření dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na suchu	M3	-27,750	240,00	-6 660,00
PP			Rozetření dlažeb nebo záhozů a natěrování na dývaný, pročištění dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na suchu nebo se spádním výpočtem při samém dnem				
VV	AI		-18,5°C/3			-27,750	
VV	AI		Celkem: AI			27,750	
2	K	14203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	M3	-27,750	213,00	-5 910,75
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozetření dlažeb, záhozů, rovnání a soustředování staveb od hlíny nebo písku				
3	K	14206301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	M3	-27,750	234,00	-6 493,50
PP			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozetření dlažeb, záhozů, rovnání a soustředování staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru				
D	998		Přesun hmot				-2 597,30
4	K	99803201	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	T	-11,100	243,00	-2 697,30
PP			Přesun hmot: pro úpravy vodních toků a kanálů, hrází, náhonů apod. doprava vzdáleností do 500 m				
VV			-11,100 - přesun hmot pro úpravy chůzby			-11,100	

SEZNAM FIGUR

Kód: NW-17-156
 Stavba: VD Jesenice - linnigraf odtokový - oprava dlažby

Datum: 5. 9. 2017

Kód	Popis	Mj	Výměra
SO 01 VP	Stavební práce DOD		
A1	A1		-27,750
A1	-15,5*5*0,3		-27,750
B1	B1		-27,750
B1	Celkem: "A1"		-27,750
SO 01 MP	Stavební práce DOD		
A1	A1		-27,750
A1	-15,5*6*0,3		-27,750
Použití ligury:			
114203101	Rozestředění dlažby ze keramické karréové nebo betonových tvárnic na sucho	M3	-27,750
D1	D1		-27,750
B1	Celkem: "A1"		-27,750